開催概要

日時：２０２４年６月１５日（土） 試合開始 １３：００～

  （オープニングセレモニー １２：４５～）

  会場：小山運動公園（栃木県小山市向野１８７）

  内容：オープニングセレモニーで両球団に

「米・とちぎの星」と「トウモロコシ」を贈呈

     販売ブースによる農産物の販売

    「ＪＡタウンギフト」や「農産物詰め合わせ」が当たる抽選会

プレスリリース

報道関係 各位  おやま

２０２４年６月３日

～JA エルサポート・JA おやまプレゼンツ～ 栃木ゴールデンブレーブス冠試合  冠試合で農産物を PR

本件に関するお問い合わせ先  ＪＡおやま 広報 山田 TEL：0285-25-3372 Email：pia@ja-oyama.or.jp

この度、JAおやまは６月１５日に株式会社ＪＡエルサポートとＪＡおやま共同で「栃木ゴールデンブレーブス

冠試合」を小山総合運動公園で開催いたします。

「栃木ゴールデンブレーブス」VS「埼玉武蔵ヒートベアーズ」の試合でオープニングセレモニーでは、JAエルサ

ポート、ＪＡおやまより「米・とちぎの星」と管内で生産された「トウモロコシ」を両チームへ贈呈いたします。

 会場では、ＪＡおやまのブースを設け、管内で生産されたトウモロコシやナスなどを販売いたします。また、イベン

トとして入場者に「ＪＡタウンギフトカード」や「農産物詰め合わせ」が当たる抽選券を配布し、試合５回ウラに当選者

を発表いたします。

 つきましては、ぜひご取材賜り、広くお知らせくださいますようお願い申し上げます。